
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Tenuto conto degli adempimenti previsti dall'art. 15 comma 3 del D.Lgs 626/94 e dal Decreto 15 luglio 

2003, n. 388 "Regolamento recante le disposizioni sul pronto soccorso aziendale...";

Vista la perizia, in atti, del 15.04.2008, attraverso la quale si manifesta la necessità di organizzare, in 

ottemperanza alla succitata normativa, corsi di formazione per addetti al pronto soccorso, da riservare a 32 

dipendenti già partecipanti al corso effettuato nell'anno 2005, ed a 4 dipendenti individuati tra il personale 

scolastico;

Visto il preventivo, in atti, della PREVEN S.r.l. di Riccione, datato 21.03.2008, che propone 

l'effettuazione di n. 4 ore di corso di pronto soccorso, oltre il rilascio dell'attestato di partecipazione, ad un costo 

complessivo di Euro 2.400,00 (IVA Esclusa);



     Visto :

- il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

- lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;  

- ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i   

       servizi in economia;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare alla Ditta  PREVEN S.r.l. di Riccione l'organizzazione del corso relativo alla formazione 

di lavoratori addetti al pronto soccorso, riservato a nr. 32 dipendenti, già partecipanti al corso effettuato nell'anno 

2005, ed a 4 dipendenti individuati tra il personale scolastico dell'Ente; 

 

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 2.880,00 IVA inclusa, sul cap. 860.003 "Incarichi 

nell'ambito degli obblighi di cui alla L.626/94: Sicurezza sul lavoro" del bilancio 2008 - impegno n. 865 - Codice 

Siope 1309 -;

3) - di individuare nella persona dell' Ing. Raffaella Boga 

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL36048/ASD-DEL     Determina D. n. 331 del 06.05.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


